記入例

別記様式第１号（第５条関係）
令和○○年○○月○○日

　関市長　　様

関市防災資機材整備事業補助金交付申請書

関市防災資機材整備事業補助金の交付を受けたいので、関市防災資機材整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１　補助事業実施団体
	自主防災組織名
	○○○自主防災会

	組織編成自治会名
	○○自治会、○○自治会
	世帯数
	○○

	代表者名
	会長　　関　太郎

	連絡責任者
住所・氏名
	住所　　関市○○町○○番○○号

氏名　　関　太郎　　 （電話 ○○－○○○○ ）



２　補助金交付申請額	見積書の合計額
　　総事業費　　　　　１６８，０００　円

　　補助金の額　　　　　８４，０００　円（１，０００円未満切捨て）
　　　　　　（総事業費×１／２又は２００，０００円のいずれか少ない金額）
[bookmark: _GoBack]次ページも記入


３　補助事業の事業計画記入例

（1） 事業の目的　自主防災会　防災資機材購入


（2） 事業計画の内容（整備する防災資機材）
	防災資機材の種類
	数量
	単価（円）
	事業費（円）

	バール
リヤカー
発電機
投光器
消費税
	20本
2台
１台
１台
	1,500
15,000
75,000
25,000
	30,000
30,000
75,000
25,000
8,000

	計
	
	
	168,000


	物品が該当しない場合もありますので事前に
　　　　　　　　　　　　　　危機管理課にご相談下さい。
（3） 事業の場所　　　○○自主防災会倉庫

（4） 収支予算書
	収　　入
	支　　出

	項目
	予算額（円）
	項目
	予算額（円）

	市助成
	84,000
	防災資機材購入
	168,000

	自主防災会会計
	84,000
	
	

	
	
	
	

	計
	168,000
	計
	168,000



４　添付書類
　（１）整備する防災資機材の見積書の写し及びカタログ類
　（２）その他市長が必要と認める書類
